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Eduterapeutica Lux Dysleksja

Cena 860,00 zł

Producent EiSYSTEM

Opis produktu

Eduterapeutica Lux Dysleksja
Eduterapeutica Lux Logopedia Dysleksja. Grupa wiekowa: 7-10 lat.

  

W naszej ofercie dostępne są dwie wersje:

Wersja pakietowa (program wraz z pomocami tradycyjnymi) z licencją otwartą i bezterminową
Wersja online z dostępem na 5 lat

Eduterapeutica Lux Dysleksja to zestaw ćwiczeń multimedialnych wraz z kartami pracy przeznaczony do pracy z uczniem z
ryzykiem lub zdiagnozowaną dysleksją rozwojową. Program pomaga nauczycielom oraz terapeutom zarówno w diagnozie, jak i
terapii dysleksji.

Program do diagnozy składa się z czterech kategorii poznawczych kluczowych dla rozwoju umiejętności czytania i pisania:
funkcje językowe, wzrokowe, pamięć i myślenie. Program terapeutyczny wykorzystuje powszechnie uznaną metodę 18
struktur wyrazowych, która umożliwia pogłębienie umiejętności analizy i syntezy wyrazów. Jest to metoda przeznaczona do
jednoczesnego ćwiczenia czytania i pisania na tym samym materiale leksykalnym w oparciu o uaktywnianie analizatorów:
wzrokowego, słuchowego i kinestyczno-ruchowego. Metodę 18 struktur wyrazowych można stosować niezależnie od tego,
które funkcje są najbardziej zaburzone. Dzieci bawiąc się głoskami, sylabami, obrazkami i rebusami w spontaniczny i
naturalny dla siebie sposób przyswajają umiejętności czytania i pisania, które wcześniej sprawiały im duże trudności.

Program zawiera następujące rodzaje ćwiczeń:

Uzupełnienie wyrazów poprzez dopisywania liter i sylab,
Sylabizowanie,
Oddzielanie słów od siebie,
Budowanie zdań,
Ćwiczenia z pamięci i słuchu,
Ćwiczenia grafomotoryczne,
Ćwiczenia z wyrazami, podczas których dziecko uczy się wyróżniać samogłoski, spółgłoski i sylaby, dążąc do
sprawnego odczytywania i zapisywania wyrazów o coraz dłuższej i bardziej skomplikowanej strukturze,
Ćwiczenia ze zdaniami polegające na rozumieniu i zapamiętywaniu tekstu.

Zawartość programu:

16 diagnostycznych ćwiczeń interaktywnych,
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440 terapeutycznych ćwiczeń interaktywnych,
219 kart pracy w wersji drukowanej i elektronicznej,
Poradnik metodyczny,
Zestaw pomocy dydaktycznych: alfabet, bingo literowe, rozsypanki sylabowe.

Eduterapeutica Lux – kompleksowe wsparcie terapii edukacyjnej

Eduterapeutica Lux to nowoczesne narzędzie wspierające proces terapii, które można wygodnie wykorzystywać na różnych
urządzeniach – od komputerów i laptopów po tablety i monitory interaktywne. Program umożliwia nie tylko pracę stacjonarną
w klasie czy gabinecie, ale także efektywne prowadzenie zajęć zdalnych.

Dużym atutem jest możliwość pobierania interaktywnych ćwiczeń i łatwego udostępniania ich uczniom drogą mailową, co
znacząco usprawnia pracę poza szkołą. Otwarta licencja pozwala na instalację oprogramowania na dowolnej liczbie urządzeń,
zapewniając dostęp zarówno nauczycielom, jak i wszystkim uczniom.

Użytkownicy mogą liczyć na bezpłatne wsparcie techniczne i merytoryczne, a także na dostęp do certyfikowanych webinarów,
które pomagają rozwijać kompetencje i jeszcze lepiej wykorzystywać możliwości programu.

Licencja otwarta dla całej placówki (instalacja na dowolną ilość urządzeń) oraz
bezterminowa!
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